
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: 08.02-11.02.2020 
Procedura de achizitie Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1580719676809 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către: IMSP SR Ungheni 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri 
Consumabile medicale  pentru anul 2020 

 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
66134.35 ( Saizeci si sase mii una suta treizeci si patru lei 35 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
78379.00 (Saptezeci opt mii treisute saptezeci si noua  lei 00 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 
74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod 

CP

V

Nr. Lot Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul 

de Livrare

Clasificați
e 

bugetară 
2 Cuva reniformă inox 22cm buc 60 62,50 75,00 3750,00 4500,00

3 Foarfece buc 20 80,83 97,00 1616,67 1940,00

4 Mîner p/u bisturiu buc 20 35,00 42,00 700,00 840,00

5 Penceta anatomică buc 20 45,83 55,00 916,67 1100,00

6 Penceta chirurgicală buc 20 49,17 59,00 983,33 1180,00

8 Pensa hemostatică încovoiată N3(Kocher) buc 20 153,33 184,00 3066,67 3680,00

9 Pensa hemostatică tip PEAN buc 20 113,33 136,00 2266,67 2720,00

11 Pensa tampon-auricular buc 2 190,83 229,00 381,67 458,00

12 Portac buc 10 157,50 189,00 1575,00 1890,00

14 Sîrma Djigli chirurgical buc 40 47,50 57,00 1900,00 2280,00

29 Catgut cromat USP 3,0 cu ac buc 180 7,41 8,00 1333,33 1440,00

30 Tonometru cu fonendoscop buc 40 205,00 246,00 8200,00 9840,00

33 Hîrtie ECG 60x15 p/u aparat Delta 1(sau echivalentul) buc 100 5,00 6,00 500,00 600,00

38 Emplastru Betaderm buc 5000 0,84 0,91 4212,96 4550,00

39 Hidrometru VIT 2 buc 5 220,00 264,00 1100,00 1320,00

40 Cateter Baterfley 21G buc 3000 0,88 0,95 2638,89 2850,00

48 Tub endotraheal N6,5 buc 100 9,00 10,80 900,00 1080,00

49 Tub endotraheal N7,5 buc 100 9,92 11,90 991,67 1190,00

53 Muşama medicală m 300 36,67 44,00 11000,00 13200,00

54 Pensa de tip ,,Mosquito” vertical încovoiat buc 15 135,83 163,00 2037,50 2445,00

55 Hirtie fotografica UZI buc 20 149,17 179,00 2983,33 3580,00

56 Lame pentru bisturiu nr.20 buc 2000 0,83 0,99 1650,00 1980,00

57 Lame pentru bisturiu nr.22 buc 3000 0,83 0,99 2475,00 2970,00

60 Sonde gastrice n30 buc 300 5,42 6,50 1625,00 1950,00

64 Sonde gastrice pentru noinascuti nr.6 buc 50 1,99 2,39 99,58 119,50

65 Sonde gastrice pentru noinascuti nr.4 buc 50 1,99 2,39 99,58 119,50

68 Masca pentru oxigen pediatrica buc 20 12,00 14,40 240,00 288,00

Incepind cu 

20 februarie 

2020,la 

comanda

Autoritatea contractanta: IMSP SR Ungheni 

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1580719676809

Denumirea  procedurii de achiziție:  De valoarea mica Consumabile medicale



69 Masca pentru oxigen adulti buc 50 12,00 14,40 600,00 720,00

74 Specula ginicologica Medie buc 1000 4,58 5,50 4583,33 5500,00

75 Lame p/u bisturiu Nr.15 buc 300 0,83 0,99 247,50 297,00

79 Hîrtie ECG  MAC 400"sau echivalentul" buc 40 16,50 19,80 660,00 792,00

80 Hîrtie ECG MAC 800"sau echivalentul" buc 40 20,00 24,00 800,00 960,00

TOTAL: 66134,35 78379,00

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Cod 

CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Mod

elul 

artic

olulu

Ţara de 
origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant

Standarde 

de 

referinţă
2 Cuva reniformă inox 22cm Pakistan Surgicon

3 Foarfece Pakistan Surgicon

4 Mîner p/u bisturiu Pakistan Surgicon

5 Penceta anatomică Pakistan Surgicon

6 Penceta chirurgicală Pakistan Surgicon

8 Pensa hemostatică încovoiată N3(Kocher) Pakistan Surgicon

9 Pensa hemostatică tip PEAN Pakistan Surgicon

11 Pensa tampon-auricular Pakistan Surgicon

12 Portac Pakistan Surgicon

14 Sîrma Djigli chirurgical Pakistan Surgicon

29
Catgut cromat USP 3,0 cu ac

China
Runte 

Medical

30
Tonometru cu fonendoscop

Cnina Little Doctor

33
Hîrtie ECG 60x15 p/u aparat Delta 1(sau echivalentul)

Ucraina Solar

38 Emplastru Betaderm 6*8 cm China
Anji_Hongde

_Medical

39 Hidrometru VIT 2 Ucraina Steclopribor

40 Cateter Baterfley 21G China
Shandong 

Sinorgmed 

48
Tub endotraheal N6,5

China
Jiangsu 

Kaishou 

49
Tub endotraheal N7,5

China
Jiangsu 

Kaishou 

53 Muşama medicală Rusia YART

54 Pensa de tip ,,Mosquito” vertical încovoiat Pakistan Surgicon

55 Hirtie fotografica UZI Ucraina Solar

56 Lame pentru bisturiu nr.20 China
Shandong 

Sinorgmed 

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1580719676809

Denumirea  procedurii de achiziție:  De valoarea mica Consumabile medicale
Autoritatea contractanta: IMSP SR Ungheni 

ISO,CE,de

claratie de 

conformita

te



57 Lame pentru bisturiu nr.22 China
Shandong 

Sinorgmed 

60
Sonde gastrice n30

China
Changzou 

ZhongYou

64
Sonde gastrice pentru noinascuti nr.6

China
Changzou 

ZhongYou

65
Sonde gastrice pentru noinascuti nr.4

China
Changzou 

ZhongYou

68 Masca pentru oxigen pediatrica China
Xiamen 

Winner

69 Masca pentru oxigen adulti China
Xiamen 

Winner

74
Specula ginicologica Medie

China
Changzhou 

Shunfeng 

75
Lame p/u bisturiu Nr.15

China
Shandong 

Sinorgmed 

79 Hîrtie ECG  MAC 400"sau echivalentul" Ucraina Solar

80 Hîrtie ECG MAC 800"sau echivalentul" Ucraina Solar

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Numărul  procedurii de achiziție
Denumirea  procedurii de achiziție:  De valoarea mica Consumabile medicale


		2020-02-10T09:42:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




